

«ترور» بهترین فلم جوایز «اسب طلائی» شد



«کنت برانا» علاوه بر کارگردانی اقتباس سینمایی جدید از رمان «قتل در قطار سریع‌السیر به شرق» در نقش کارگاه «هرکول پوارو» نیز ایفای نقش می‌کند. «اما واتس» مدیر کمیته فلمسازی «TCF» بصورت رسمی اعلام کرد که در اقتباس سینمایی جدید از رمان «قتل در قطار سریع‌السیر به شرق» نوشته «آگاتا کریستی» نویسنده سرشناس ژانر جنایی، «کنت برانا» کارگردانی فلم و بازیگری در نقش «هرکول پوارو» را بر عهده خواهد داشت. «هرکول پوارو» کارگاه باریک‌بین بلجیمی یکی از پردهام‌ترین شخصیت‌های داستان‌های «آگاتا کریستی» است و در مجموع در ۳۳ رمان نوشته این جنایی‌نویس مشهور حضور دارد.

در اولین اقتباس سینمایی از زمان «قتل در قطار سریع‌السیر به شرق» در سال ۱۹۷۴ میلادی، «آلبرت فینی» در نقش «هرکول پوارو» بازی کرد که توانست برای این نقش نامزد جایزه اسکار شود. به گزارش هالیوود ریپورتر، «دیوید سوشه» نیز در مجموعه سریال‌های «هرکول پوارو» که برای ۲۰ سال از تلویزیون انگلیس پخش می‌شد در نقش «پوارا» مقابل دوربین رفت. «کنت برانا» اخیراً با ساخت فلم «سیندرلا» با بازی «لیلی جیمز» در نقش اصلی، فروش جهانی بیش از ۵۲۰ میلیون دلار را برای کمیته دیزنی به رقم زد و از ساخته‌های قبلی او می‌توان به «جک رایان: سرباز سایه» و فلم علمی تخیلی «تور» محصول مارول و دیزنی اشاره کرد.

بازیگر جدید نقش «هرکول پوارو» معرفی شد

«کنت برانا» علاوه بر کارگردانی اقتباس سینمایی جدید از رمان «قتل در قطار سریع‌السیر به شرق» در نقش کارگاه «هرکول پوارو» نیز ایفای نقش می‌کند. «اما واتس» مدیر کمیته فلمسازی «TCF» بصورت رسمی اعلام کرد که در اقتباس سینمایی جدید از رمان «قتل در قطار سریع‌السیر به شرق» نوشته «آگاتا کریستی» نویسنده سرشناس ژانر جنایی، «کنت برانا» کارگردانی فلم و بازیگری در نقش «هرکول پوارو» را بر عهده خواهد داشت. «هرکول پوارو» کارگاه باریک‌بین بلجیمی یکی از پردهام‌ترین شخصیت‌های داستان‌های «آگاتا کریستی» است و در مجموع در ۳۳ رمان نوشته این جنایی‌نویس مشهور حضور دارد. در اولین اقتباس سینمایی از زمان «قتل در قطار سریع‌السیر به شرق» در سال ۱۹۷۴ میلادی، «آلبرت فینی» در نقش «هرکول پوارو» بازی کرد که توانست برای این نقش نامزد جایزه اسکار شود. به گزارش هالیوود ریپورتر، «دیوید سوشه» نیز در مجموعه سریال‌های «هرکول پوارو» که برای ۲۰ سال از تلویزیون انگلیس پخش می‌شد در نقش «پوارا» مقابل دوربین رفت. «کنت برانا» اخیراً با ساخت فلم «سیندرلا» با بازی «لیلی جیمز» در نقش اصلی، فروش جهانی بیش از ۵۲۰ میلیون دلار را برای کمیته دیزنی به رقم زد و از ساخته‌های قبلی او می‌توان به «جک رایان: سرباز سایه» و فلم علمی تخیلی «تور» محصول مارول و دیزنی اشاره کرد.

استالونه در فرش قرمز «راکی»



سیلوستر استالونه برای پیش‌نمایش فلم جدیدی از «راکی» روی فرش قرمز رفت. به نقل از ویرجینی، تقریباً چهار سال از زمانی که سیلوستر استالونه با ایفای نقش «راکی» به شهرتی جهانی رسید می‌گذرد و او بار دیگر در فرش قرمز فلم «عقیده» در نقش راکی بالانو ظاهر شده است. سیلوستر استالونه در رجنسی ویلیج تئاتر وستوود حاضر شد تا فلم جدیدش را رونمایی کند. استالونه ۶۹ ساله در قسمت جدیدی از فلم «راکی» با بازیگران دیگری چون دالفر لوندگرسن و کارل ویتسرز جلوی دوربین ریان کوگر رفته است. استالونه درباره ساخته شدن این فلم گفت: جهش بزرگی از اعتقاد و باور باعث شد تا فلم به دست کارگردانی سپرده شود که پیش از این تنها یک فلم «ایستگاه فرود» را ساخته بود. وی افزود: در هر صورت چه راکی را به سن رسیده ببینید و اجازه بدهید شش بیرون باشد، چه به عنوان جوانی با احساسات جوانانه به آن نگاه کنید، فکر می‌کنم در زندگی‌ام بارها اشتباه کرده‌ام و نمی‌خواستم یک بار دیگر اشتباه کنم. فلم «اعتقاد» درباره پسر بی‌نام آدونیس با بازی مایکل جوردن است که با راکی بالانو همراه می‌شود. جالب اینجاست که تهیه‌کننده این فلم پسر تهیه‌کننده اصلی فلم «راکی» یعنی اروین وینکلر است. استالونه که همسر و دخترانش در این مراسم شرکت کرده بود با حضور آنها به تماشای فلم نشست و ستارگانی چون آرنولد شوارتزنگر، آنجلا باست و میلز

اسب برنز جشنواره استکهلم به دست برنده‌اش رسید

تیر اولین جایزه‌اش را برای فلم «اسلو، ۳۱ آگوست» در سال ۲۰۱۱ از جشنواره استکهلم گرفت. فلم افتتاحیه جشنواره فلم استکهلم امسال «مدیرترانه» ساخته یوناس کارپینگانتو موفق به دریافت سه جایزه شد و جایزه بهترین فلم اول، بهترین بازیگر برای کودوس سسیون و جایزه فلم تلیا را برای توزیع کننده فلم را دریافت کرد. بولیا استیونانیت نیز جایزه بهترین بازیگر زن را برای فلم «تابستان سانگال» ساخته آلانته کیواپته دریافت کرد. «موسستانگ» نیز جایزه بهترین فلمنامه را به فلم دنیس گیمز ارگسون و آلیس وینوگور و خانه برد و لاسلو نمس برای ساخت فلم «پسر شاول» به عنوان بهترین کارگردان انتخاب شد. جایزه بهترین فلمبرداری نیز به مائول داکاسه برای «تکامل» ساخته لوسیل هادزیهالیوویچ رسید. جایزه بهترین فلم مستند نیز به فلم منتخب جشنواره فلم ونیز یعنی «هیموت» ساخته لیانگ ژائو اهدا شد. جایزه فیبرشی بهترین فلم در بخش «منطقه باز» برای حمایت از کارگردان‌های جوان به ساموئل پنچتریت برای «داستان‌های مک آدم» تعلق گرفت.



یواخیم تیر دومین اسب برنزش را با فلمی که به جشنواره کن راه یافته بود، دریافت کرد. به نقل از ویرجینی، یواخیم تیر با فلم «گوش خراش‌تر از بچه‌ها» با بازی جسی آیزنبرگ در جشنواره فلم استکهلم موفق به دریافت جایزه اسب برنز شد. او با این جایزه با جای پای گوتنتر تارانتینو گذاشت که اسب برنز بهترین فلم را دوبار برای فلم‌های «سگ‌های ایتالی» و «داستان عامه پسند» از جشنواره استکهلم دریافت کرده است.

سیستم حسابداری آنلاین Online Accounting System

خدمات حسابداری فانوس برای ماه قوس 1394 صنوف جدید کویکیوکس را برای کارمندان و محصلین آغاز نموده است. علاقمندان میتوانند جهت ثبت نام و معلومات بیشتر به دفتر ما مراجعه نمایند. همچنین توانسته است که سیستم حسابداری آنلاین را به زبان های ملی و بین المللی تهیه و به دسترس شرکتها و موسسات و نهاد های دولتی قرار دهد. برای دیدن نسخه آزمایشی آن به آدرس <https://amanaccounting.com:8045/demo> مراجعه نماید.

با این سیستم شما قادر خواهید بود که از هر جا و در هر وقت به حسابات خویش دسترسی داشته باشید. ضمناً ما خدمات مسلکی ذیل را نیز ارائه می‌داریم:

1. Financial Accounting Services & Trainings
2. QuickBooks Services & Trainings (Online and Offline)
3. Preparing Business Plan and Market Research
4. Business Consulting and Capacity Building

آدرس دفتر: کابل - داخل بازار کارته چهار - سرکچه نور محمد ترکی - روبروی خیاطی المدینه ساختمان نارنجی رنگ منزل دوم اپارتمان شماره 2
شماره تماس دفتر: 0202511557 شماره میایل: 0799764533

ایمیل آدرس: info@fanoosaccounting.com
وبسایت: www.fanoosaccounting.com
فیسبوک: www.fb.com/FanoosAccountingServices

برای ولایات نمایندگی می‌پذیریم

«گهواره گربه» ونه‌گات به تلویزیون می‌رود



سازنده سریال اقتباسی «فارگو» رمان «گهواره گربه» نوشته «کورت ونه‌گات» را به سریال تلویزیونی تبدیل می‌کند. «گهواره گربه» رمان نامزد جایزه «هیوگو» نوشته کورت ونه‌گات نویسنده سرشناس آمریکایی مورد اقتباس تلویزیونی قرار می‌گیرد. «نوا هاولی» که پیش‌تر فلم سینمایی «فارگو» را به مجموعه تلویزیونی تبدیل کرده، نویسنده‌ی تهیه‌کنندگی این پروژه را بر عهده گرفته است. «استخوان‌ها»، «پنهان» و «غیر معمولی‌ها» از دیگر کارهای این فلمنامه‌نویس و تهیه‌کننده تلویزیونی هستند. به گزارش دتلاین، هاولی «گهواره گربه» را در قالب سریالی کوتاه برای شبکه «FX» می‌سازد. «گهواره گربه» چهارمین رمان کورت ونه‌گات است که اولین بار در سال ۱۹۶۳ چاپ شد. این کتاب درباره علم، تکنولوژی و ... بحث می‌کند و در همین حین، مسائلی فلسفی و فلسفاتی را مطرح می‌کند. «سگ‌ها» تمسخر قرار می‌دهد. دانشگاه شیکاگو بعد از این که پایان‌نامه ونه‌گات را در سال ۱۹۷۱ رد کرد، به خاطر این کتاب به او مدرک افتخاری در رشته انسان‌شناسی داد. نام این رمان از یک بازی کودکان با نخ گرفته شده. در اوایل کتاب «فلیکس هونگر» (مخترع فرضی بتم آب) را می‌بینیم که درست در لحظه افتادن بتم مشغول انجام این بازی است. بیشتر اتفاقات این کتاب در کشوری خیالی با نام «جمهوری سن لورنزو» روی می‌دهد. «گهواره گربه» در سال ۱۹۶۴ گاندیدای دریافت جایزه هیوگو برای بهترین رمان شد. کورت ونه‌گات متولد یازدهم نوامبر ۱۹۲۲، از جمله داستان‌نویسان آمریکایی بود که شهرت خود را به خاطر زمینه‌های کاری‌اش در کمدی، سیاه، طنز و علمی-تخیلی به دست آورد. ونه‌گات در حالی روز یازدهم اپریل ۲۰۰۷ در سن ۸۴ سالگی در مینن نیویورک در گذشت که چند هفته پیش از آن بر اثر سقوط از ارتفاع، دچار ضربه مغزی شده بود. رمان «صبحانه قهرمانان» (۱۹۷۳) یکی از پرفروش‌ترین آثار او بود که به همسراه «گهواره گربه» (۱۹۶۳) پیش از پیش نام او را بر سر زبان‌ها انداخت. از دیگر رمان‌های این نویسنده سرشناس می‌توان به «شعب‌ساز» (۱۹۶۱)، «خدا شما را پیام‌رزد آقای زروان» (۱۹۶۵)، «اسلپ استیک» (۱۹۷۶)، «محسوس» (۱۹۷۹)، «مجمع‌الجزایر کالاگوس» (۱۹۸۳) و «ریش‌آبی» (۱۹۸۷) اشاره کرد. او همچنین چهار مجموعه داستان کوتاه از خود به جای گذاشت.

بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲
۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲
۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲
۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲
۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲
۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲
۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲
۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲
۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲
۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲

آتشفشان - اتفاق - بخشایش - پاداش - ترکیب - ثواب - جواهر - چنانچه - حتی - خواجه - دوبلاز - ذخیره - رایج - زمین - ژنرال - سرود - شکارگاه - صیاد - ضربات - طراوش - ظلمت - عکاس - غیابت - فریبا - قبایل - کاینات - گرماسنج - لیوان - مدهوش - نوین - وطوطا - همانا - یاسا.

بازی با اعداد

۲۴	۲۴۹۲
۲۹	۶ ۷ ۵ ۶
۱۴	۴ ۳ ۴
۲۹	۳ ۶ ۸
۳۱	۸ ۷ ۵
۱۱	۳ ۳
۲۳	۲۳ ۲۵ ۲۴ ۱۹ ۲۳
۱۷	۱۷
۱۱	۳ ۲ ۱ ۳ ۲
۱۳	۴ ۳ ۱ ۲ ۳
۲۷	۵ ۵ ۵ ۶ ۶
۲۳	۷ ۷ ۶ ۲ ۱
۱۶	۲۵ ۲۲ ۱۵ ۱۶ ۱۳

جواب بازی با اعداد: ۲۲۹۱

سودو کو

۲۴۹۲	۴	۸	۵	۳	۶	۷	۲	۱
۵	۳	۶	۲	۱	۳	۲	۴	۷
۶	۷	۲	۱	۳	۲	۴	۵	۸
۷	۸	۳	۴	۵	۶	۱	۲	۳
۸	۹	۴	۵	۶	۷	۲	۳	۴
۹	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱	۲
۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱	۲	۳

حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاماً حرف وسط جدول وجود داشته باشد. ۱۰ کلمه خوب، ۲۱ کلمه متوسط، ۳۱ کلمه عالی

چهار هدف: ۱۹۶۷

علی - عدل - عادل - عدالت - عالی - عید - دعا - عبادت - عدیل - عابد - عادی - عدم - عیال - اعم - میعاد - عمل - عامل - علم - عالم - تعلیم - تعلم - علت - عادت - متعال - عمید - داعی - معتمد - تعادل - معتدل - تعامل - علامت.

«ادگار رایت» برای دریم ورکس انیمیشن می‌سازد

«ادگار رایت» پروژه یک انیمیشن سینمایی با موضوع سایه را با کمیته انیمیشن سازی «دریم ورکس» امضاء کرد. «ادگار رایت»، نویسنده، کارگردان و بازیگر انگلیسی‌الاصل هالیوود که فلم‌هایی چون «مرد مورچه‌ای» و «ماجراهای تان‌تن» را در کارنامه کاری خود دارد، قرار است به زودی یک انیمیشن سینمایی متعلق به کمیته انیمیشن هالیوودی «دریم ورکس» را کارگردانی کند. «رایت» فلمنامه این پروژه سینمایی را با همکاری «دیوید ویلیامز» خواهد نوشت. داستان این انیمیشن هنوز فاش نشده ولی به گزارش منابع آگاه موضوع کلی آن در رابطه با سایه‌هاست. این پروژه سینمایی که هنوز نامی برای آن انتخاب نشده است، در واقع به عنوان جایگزین انیمیشن دیگری با نام «من و سایه‌ام» که پیش از این قرار بود توسط کمیته انیمیشن دریم ورکس ساخته شود ولی در سال ۲۰۱۳ لغو شد، معرفی شده است.

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

8									
7									
6									
5									
4									
3									
2									
1									
	A	B	C	D	E	F	G	H	

جواب شطرنج ۲۲۰۱

وزیر را در خانه e8 حرکت دهید.

میزان

سعی کنید امروز خیلی سخت نگیرید چرا که بعضی از افراد اطرافتان بسیار غیر دوستانه شده‌اند. آنها خیلی واضح پیام را برای شما می‌فرستند که در نتیجه شما آزاده و ناراحت می‌شوید. ممکن است ناخودآگاه شما بخوابد تا آنجا که ممکن است خود را از آنها دور کنید تا بیش از آن رنجیده خاطر و ناراحت نشوید ولی به نظر می‌رسد شما بیش از آنچه که باید ناراحت شوید، شده‌اید.

عقرب امروز بسیار صادق هستید. هیچکس نمی‌تواند شما را از تصمیم‌تان منحرف کند.

قوس امروز شما مرکز توجه همه هستید و از این موضوع خیلی شادید. هر چقدر هم که از این توجه لذت می‌برید، قسمتی از وجودتان می‌داند که زندگی چیزی ماورای شگوه و تجملات است. ولی با این وجود ضرری ندارد که هر چند وقت یکبار خود را غرق در چیزهای مورد علاقه‌تان بکنید.

جدی اگر رازی دارید، امروز می‌توانید آن را فاش نکنید. یکی از جمله کسانی هستید که از عشق‌های پنهانی لذت می‌برید، اگر می‌خواهید که کسی متوجه نشود، بهتر است روش‌تان را عوض کنید.

دلو اگر مجرد هستید یا رابطه‌ای جدی با کسی ندارید امروز این شانس بزرگ را دارید که با یک شخصی خاص ملاقات کنید به خصوص اگر به طور اتفاقی به یک مهمانی بزرگ بروید. اکنون زمانی است که می‌توانید هر کار مهمی را با اراده انجام دهید؛ زیرا اکنون در موقعیتی هستید که می‌توانید دنیای خود را به طور کامل عوض کنید.

حوت یک بازی و هوس خیالی که مانند یک حباب است ممکن است در زندگی ثابت و ماندنی شده باشد. اگر مطمئن نیستید که می‌خواهید به مرحله بعد بروید باید باور فرض کنده‌تان را پاک کنید.

طالع بینی روزانه

حمل خارج از اخلاق و خصوصیات همیشگی‌تان رفتار می‌کنید در حال حاضر به موضوع مالی جذب شده‌اید و تصمیم دارید پروژه‌ای را اجرا کنید.

ثور امروز محبوبیت خاصی پیدا می‌کند و لازم است به نکات مثبت زندگی نگاه کنید. کمی ظاهر‌تان را تغییر دهید به خصوص اگر مجرد هستید. همیشه به خاطر داشته باشید که برخورد اول بسیار مهم است. اگر متاهل هستید همسر‌تان کمی حساس است، بنابراین با او مهربان باشید و اجازه بدهید که احساساتش را بیان کند.

جوزا شاید خبر ناخواب‌استی از یک اداره دولتی دریافت کنید و احتمالاً تعامل دارید، آن را برای همه بیان کنید. به جای آنکه مضطرب و نگران باشید، با یک فرد با تجربه‌تر، مشورت کنید؛ زیرا این کار ذهن‌تان را آرام‌تر می‌کند، زمانی که از حقایق با خبر شوید، راحت‌تر می‌توانید آرامش بیابید. حتماً اسب بیرون بروید.

سرطان دوستان جدیدی پیدا می‌کنند؛ زیرا تحت تأثیر ایده‌ها و عقاید جدید هستند، همچنین مثبت می‌اندیشید. آماده هر چیزی هستید و اینطور هم نشان می‌دهید.

اسد امروز ستارگان بیانگر این هستند که شما بسیار حساس شده‌اید و به راحتی آزاده می‌شوید. این طور به نظر می‌رسد که غرور شیرانه شما، به شما اجازه بیان این مطلب را نمی‌دهد و اگر کسی شما را نپذیرد یا ناراحت کند، ناراحتی خود را بروز نداده و در خود می‌ریزد. متأسفانه این بدین معناست که شما مایلید که اهمیت بیش از حد به چیزی بدهید، سعی کنید تعادل را برقرار کنید.

سنبله شخصی به شما کم توجهی می‌کند اما لازم نیست نگران باشید. غریزه به شما می‌گوید که این فرد را ترک کنید تا بیشتر از این اذیت نشوید. غرورتان را کنار بگذارید و مشکلات‌تان را با این فرد حل کنید.